
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   Ροδολίβος 17 Φεβρουαρίου 2021 
ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ    Αριθ. Πρωτ: - 1427 - 
∆ΗΜΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ 
 
Ταχ. ∆/νση    : Κ.Κιορπέ 22 
    62041 Ροδολίβος Σερρών 
Πληροφορίες: Κουκουβέτσιου Μαρία 
Τηλέφωνο     : 2324 3 50120 
FAX                : 2324 0 71309 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Αρίθ.  - 9 - 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ  

 

Έχοντας υπόψη : 

1) Τις διατάξεις άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 ( ΦΕΚ 87/7-6-2010 τ.Α΄)  

``Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης- 

Πρόγραµµα Καλλικράτης``. 

2) Το γεγονός ότι κατά τις πρωινές ώρες επικρατούν ιδιαίτερα χαµηλές θερµοκρασίες  

σε όλη την περιοχή του ∆ήµου Αµφίπολης . 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Την µετάθεση κατά µία ώρα της έναρξης λειτουργίας όλων των σχολείων, της 

Πρωτοβάθµιας και της ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης (Νηπιαγωγεία, ∆ηµοτικά 

Σχολεία, Γυµνάσια και Λύκειο) καθώς και των ∆ηµοτικών Παιδικών Σταθµών που 

λειτουργούν σε όλες τις ∆ηµοτικές Ενότητες του ∆ήµου Αµφίπολης για την Πέµπτη 

18 και την Παρασκευή 19 Φεβρουαρίου 2021. 

 

        

Ο ∆ήµαρχος 

 

 

 

      Φραστανλής Γ. Στέργιος 

ΑΔΑ: 6Σ96ΩΨ1-ΒΛΕ


		2021-02-17T11:17:03+0200
	Athens




